

# Årsredovisning

för

## J Anderbert Bygg AB

556529-6430

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i J Anderbert Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lindesberg 2022-06-30

  
Joakim Anderbert

**Årsredovisning**  
för  
**J Anderbert Bygg AB**  
556529-6430

Räkenskapsåret  
2021

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7

Styrelsen för J Anderbert Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet i egna lokaler i centrala Lindesberg.

Företaget äger 75% av företagen JAP Padel i Munkfors AB, 556994-5511 och JAP Padel i Grums AB, 559290-0822 samt 38,4% i Airport Padel i Karlskoga AB, 559219-7015.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har i år ökat och är tillbaka på den nivå bolaget tidigare haft. Orsaken till höjningen beror på ökad efterfrågan från den privata sektorn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	68 772	48 931	77 288	99 582
Resultat efter finansiella poster	6 679	294	2 398	8 237
Soliditet (%)	68	70	75	49

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	19 699 593	624 839	20 444 432
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			624 839	-624 839	0
Årets resultat				4 626 864	4 626 864
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	20 324 432	4 626 864	25 071 296

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 206 536
årets vinst	4 626 864
	<b>24 833 400</b>

disponeras så att  
till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie)

Utdelning till ägarna	1 000 000
i ny räkning överföres	23 833 400
	<b>24 833 400</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		68 771 907	48 931 395
Övriga rörelseintäkter		3 409 716	280 937
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>72 181 623</b>	<b>49 212 332</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-54 616 769	-37 125 802
Övriga externa kostnader		-2 295 202	-2 599 173
Personalkostnader	2	-8 178 639	-8 692 233
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-352 078	-466 129
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-65 442 688</b>	<b>-48 883 337</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 738 935</b>	<b>328 995</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 555	-35 187
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-59 555</b>	<b>-35 187</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 679 380</b>	<b>293 808</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-7 531
Förändringar av periodiseringsfonder		-818 700	382 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-818 700</b>	<b>374 869</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 860 680</b>	<b>668 677</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 233 816	-161 734
<b>Årets resultat</b>		<b>4 626 864</b>	<b>506 943</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 783 191	3 971 807
Inventarier, verktyg och bilar	4	414 263	577 725
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 197 454</b>	<b>4 549 532</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	75 450	75 000
Andra långfristiga fordringar	6	1 580 250	4 980 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 655 700</b>	<b>5 055 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 853 154</b>	<b>9 604 532</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 089 703	7 977 648
Fordringar hos koncernföretag		12 891 405	517 400
Övriga fordringar		868 030	284 760
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 759 797	5 042 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 755	263 424
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 757 690</b>	<b>14 085 295</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		5 183 663	6 498 354
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 183 663</b>	<b>6 498 354</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>32 941 353</b>	<b>20 583 649</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>38 794 507</b>	<b>30 188 181</b>

2022070125788

## Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	20 206 536	19 699 594
Årets resultat	4 626 864	506 943
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>24 833 400</b>	<b>20 206 537</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>24 953 400</b>	<b>20 326 537</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 900 000	1 081 300
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 900 000</b>	<b>1 081 300</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	1 590 200	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 590 200</b>	<b>0</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	8	150 600	0
Förskott från kunder		367 945	0
Leverantörsskulder		5 517 513	4 201 059
Skatteskulder		1 009 841	0
Övriga skulder		1 099 400	2 480 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 205 608	2 099 213
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 350 907</b>	<b>8 780 344</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

38 794 507 30 188 181

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och bilar	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Koncernuppgifter

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 4, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3§ ÅRL.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	16	19

### Not 3 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 815 411	4 815 411
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 815 411</b>	<b>4 815 411</b>
Ingående avskrivningar	-843 604	-654 988
Årets avskrivningar	-188 616	-188 616
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 032 220</b>	<b>-843 604</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 783 191</b>	<b>3 971 807</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och bilar**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 294 569	2 417 564
Försäljningar/utrangeringar		-122 995
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 294 569</b>	<b>2 294 569</b>
Ingående avskrivningar	-1 716 844	-1 562 326
Försäljningar/utrangeringar		122 995
Årets avskrivningar	-163 462	-277 513
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 880 306</b>	<b>-1 716 844</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>414 263</b>	<b>577 725</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	50 000
Inköp	19 200	25 000
Försäljningar	-18 750	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 450</b>	<b>75 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 450</b>	<b>75 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 980 000	3 230 000
Tillkommande fordringar		1 750 000
Avgående fordringar	-3 399 750	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 580 250</b>	<b>4 980 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 580 250</b>	<b>4 980 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	987 800	987 800

### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 740 800 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 590 200	
	<b>1 590 200</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 600	
	<b>150 600</b>	

### Not 9 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not Eventualförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
Borgensåtagande för dotterbolag	124 416	0
	<b>124 416</b>	<b>0</b>

### Not Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Lindesberg den juni 2022

Joakim Anderbert

Min revisionsberättelse har lämnats

Lena Nolér  
Godkänd revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**Erik Joakim Anderbert**

Styrelseledamot

Serienummer: 19690627xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2022-06-17 07:30:10 UTC



**Lena Elisabeth Nolér**

Godkänd revisor

Serienummer: 19620528xxxx

IP: 81.94.xxx.xxx

2022-06-17 07:45:15 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
